

ДОГОВОР

№ 07-105 / 03.07. 2017 г.

Днес 03.07.2017 г. в гр.Ябланица, подписаните от една страна Община Ябланица, пл. „Възраждане” №3, ЕИК по БУЛСТАТ BG 000291723, представлявана от Кмета Иван Цаков и Надежда Лалева – Гл.счетоводител наричан за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и от друга страна

„ИНТЕР” ЕООД,гр.Луковит

адрес:гр.Луковит, бл.”Панака”, вх.В, ет.3, ап.8, ЕИК 110029873 (вписан в търговския регистър на Ловешки окръжен съд по ф.д. № 224/1997 г., обслужваща банка ДСК, IBAN: BG41STSA93000020413487, BIC STSABGSF, представлявано от Георги Петков Кръстев – управител, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

на основание Глава двадесет и шеста, чл.194, ал.1, във връзка с чл.20, ал.3. т.2 от ЗОП и протокол №08-93/20.06.2017 г., сключи настоящия договор за следното:

І. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1.**ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да достави и продаде на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**:
Хранителни продукти за нуждите на ДСП – община Ябланица, съобразени с действащото законодателство и специфичните изисквания за доставка на хранителни продукти.

1.2.Максимално допустимото количество хранителни стоки е посочено в т.2.1. от настоящия договор. Реално закупеното количество ще се определи въз основа на подаваните писмени заявки и ще е съобразено с посещаемостта на домашния социален патронаж /ДСП/.

1.3.Настоящият договор се сключва със срок за изпълнение от 12 месеца, считано от 25.08.2017 г.

ІІ. ЦЕНА. НАЧИН НА ЗАПЛАЩАНЕ.

2.1.Цената на хранителните стоки, предмет на настоящия договор, е в размер на 34718,87/тридесет и четири хиляди седемстотин и осемнадесет лева и 87 ст./ лева без ДДС, получена след проведена обществена поръчка, като цената на отделните артикули е както следва:

№ по ред	Артикул	Количество	Ед.цена без ДДС
	№ 1 „Хляб и хлебни изделия“		
	Брашно 1 кг.	410 кг.	0,65
	Хляб 0,5 - Добруджа	19985 бр.	0,37
	Козунак 1.000 кг.	85 бр.	2,14
	№ 2 „Мляко и млечни продукти“		
	Квасено мляко 3,6 %-0,400кг.	2340 бр.	0,55
	Сирене-кутия 8кг.	140 кг.	2,06
	Сухо мляко 1 кг.	60 кг.	5,69
	№3“Месо и месни продукти“		
	Биренки	195 кг.	3,28
	Кайма -60% телешко и 40% свинско	600 кг.	4,50
	Кренвирши пилешки	10 кг.	2,09
	Наденица	50 кг.	2,75
	Пиле-охладено	570 кг.	3,00

	Пилешко бутче	485 кг.	2,17
	Пилешки дроб	145 кг.	1,50
	Пилешки крила	50 кг.	2,33
	Пилешка плешка	50 кг.	2,33
	Пилешки трътки	15 кг.	1,50
	Салам - Хамбургски	445 кг.	3,00
	Свински бут	50 кг.	6,33
	Свински джолан	170 кг.	3,83
	Свинско месо	400 кг.	4,92
	Свински обрезки	295 кг.	3,25
	Свински опашки	60 кг.	1,75
	Свински ребра	80 кг.	4,50
	Телешко шкембе	180 кг.	4,50
	№4 „Плодове и зеленчуци“		
	Зеле	490 кг.	0,50
	Картофи	1320 кг.	0,55
	Краставици	130 кг.	1,33
	Лук	1095 кг.	0,71
	Моркови	150 кг.	0,92
	Чушки	50 кг.	1,75
	Грах замразен 1,000кг.	235 кг.	1,92
	Тиквички	20 кг.	1,00
	№ 5“Варива“		
	Боб -1.000кг.	255 кг.	2,29
	Леща-1,000кг.	110 кг.	2,75
	Ориз-1,000кг.	250 кг.	1,33
	Пшеница-0,500кг.	50 кг.	1,60
	№6 „Консерви“		
	Гъби печурки- 3л.	90 бр.	5,60
	Гювеч-680гр.	70 бр.	1,04
	Домати консерва-680гр.	1200 бр.	0,83
	Доматено пюре-680гр.	90 бр.	0,92
	Зелен боб-680гр.	405 бр.	1,08
	Кисели краставици-680гр.	30 бр.	1,17
	Лютеница-680гр.	75 бр.	1,33
	Паприкаш-680гр.	250 бр.	1,04
	№ 7“Риба“		
	Скумрия /замразена/	160 кг.	3,00
	№8 „Други хранителни продукти“		
	Боза-0,500кг.	595 бр.	0,25
	Захар-1кг.	360 кг.	1,32
	Макарони-0.400	170 кг.	0,63
	Нишесте-60гр.	90 кг.	2,78
	Олио-1 л.	475 л.	1,88
	Оцет винен-0,700л.	10 бр.	0,38
	Червено вино-0,700л.	10 бр.	1,50
	Яйца –М –клас А	5800 бр.	0,14
	Бисквити-0,330кг.	670 бр.	1,50
	Ванилия-2гр.	620 бр.	0,01
	Галета-0,100кг	5 кг.	1,25
	Грис-0,500кг.	90 кг.	1,17
	Конфитюр-0,500кг.	185 бр.	1,33

	Тахан халва-1кг.	95 бр.	3,25
	№ 9 „Подправки“		
	Дафинов лист-10гр.	35 бр.	0,14
	Джоджен-10гр.	75 бр.	0,11
	Девесил	5 бр.	0,25
	Канела-10гр.	20 бр.	0,07
	Копър-10гр.	240 бр.	0,15
	Къри-10гр.	20 бр.	0,17
	Лимонена киселина-10гр.	45 бр.	0,06
	Магданоз-10гр.	205 бр.	0,15
	Сода-100гр.	90 бр.	0,13
	Сол-1кг.	155 бр.	0,32
	Червен пипер-1кг.	10 бр.	5,66
	Черен пипер-10гр.	470 бр.	0,18
	Чесън на прах-10гр.	455 бр.	0,21
	Чубрица-0,500кг.	480 бр.	0,14

2.2.Цената по чл.2.1. от настоящия договор не е постоянна и може да се променя при промяна базовите цени на едро за регион Ловеч на САПИ ООД.

2.3.Всяка от страните може да променя цената (но не по-често от един път на месец и на две седмици пролетен и есенен сезон само за Група „Плодове и зеленчуци“), след като писмено уведоми другата страна за промяната в базовата цена и представи ценова справка за базовите цени на едро за регион Ловеч от САПИ ЕООД. Промяната влиза в сила от петия ден, след получаване на писменото уведомление.

2.4.**ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е длъжен да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** цената на всяка партида получени хранителни стоки в размер, посочен в съответната данъчна фактура.

2.5.Плащането по договора се извършва два пъти месечно (до 15 число и до 30 число) по банков път след представяне на фактура, издадена съгласно изискванията на Закона за счетоводството.

2.6.**ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща по банков път стойността на всяка издадена от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** фактура.

Сумите се заплащат по IBAN: BG41STSA93000020413487, BIC STSABGSF при БАНКА ДСК .

III. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

3.1.Да достави на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** договорените количества хранителни стоки за своя сметка и със собствен или нает транспорт до обекта на Възложителя, подал заявка.

3.2.Да доставя хранителните стоки съобразно изискванията на БДС, утвърден стандарт или ТД на производителя, когато вложените суровини са близки до тези, вложени в БДС, УС, като към датата на доставката да не са с изтекъл с повече от 1/3 срок на годност.

3.3.Да окомплектова всяка отделна доставка с търговски документ. Хранителни продукти следва да бъдат придружавани с търговски документи и становище на контролните органи, ако се изисква такава.

Документите се предават на упълномощеното от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** лице, което е приело доставката.

3.5.Да транспортира до склада на ДСП хранителните продукти в опаковки, които осигуряват съхранението им от вредни външни въздействия, в състояние годно за употреба и запазват температурата, хранителните и органолептичните им качества.

3.6.Да доставя високо качествени, пълноценни и безопасни хранителни продукти при спазване на нормативните изисквания в областта.

3.7. Да доставя количествата хранителни стоки, предмет на настоящия договор съобразно подадената от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** заявка.

3.8. Да носи пълна отговорност за нанесени увреждания, щети, повреди и други подобни на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и трети лица по време на изпълнение на договора.

IV. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

4.1. Да заяви своевременно количествата хранителни стоки за всяка отделна доставка. Заявяването става по факс, имейл или друг начин на електронно уведомяване или по друг съгласуван между страните начин, най-късно от 1 ден преди датата на съответната доставка.

4.2. Да заплаща уговорената цена в размера, по начина и сроковете, определени в раздел II от настоящия договор.

4.3. Да получава хранителните стоки в срока, количеството и качеството, конкретизирано в съответната заявка и съобразно клаузите от настоящия договор.

4.4. Да откаже доставка при необосновано закъснение, констатирани отклонения в качеството и количеството или липса на съпровождащи документи, без това да освобождава **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** от по-нататъшна отговорност.

4.5. Рискът от повреждането и погиването на приетите хранителни стоки се носи от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

V. ПРЕДАВАНЕ НА СТОКАТА, ПРИЕМАНЕ НА СОБСТВЕНОСТТА И РИСКА

5.1. Предаването на хранителните стоки става в склада на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** подал заявка.

5.2. Всяка отделна доставка се извършва по заявка на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, направена най-малко 1 ден предварително.

5.3. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не може да откаже заявка, ако другата страна е изпълнила договорните си задължения.

5.4. Разходите по транспортиране на хранителните стоки са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

5.5. Предаването на хранителните стоки става на упълномощено от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** лице, което установява теглото (количеството), качеството и наличието на съпровождащи документи, след което се съставят необходимите документи.

5.6. При отклонения в количеството, същото се откорегира от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в рамките на съответния ден.

5.7. При отклонения в качеството, доставката се счита за неизпълнение по договора и не се приема от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава в същия ден да подмени за своя сметка хранителните продукти със съответното качество. За хранителните продукти, за които отклоненията в качеството се констатират при подготовката им за консумация се съставя констативен протокол от представители на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава в рамките на деня на получаване на протокола да достави продукти със съответното качество.

5.8. В случаите по предходния член всички разходи по неприетата (върнатата) доставка, включително и по установяване на качеството на стоката, са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

5.9. Преминаването на собствеността върху доставените хранителни стоки и риска от тяхното погиване става в момента на предаването им.

VI. ОТГОВОРНОСТ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ ЗА СКРИТИ НЕДОСТАТЪЦИ

6.1. При скрити недостатъци констатирани при получаване на стоката или след нейното получаване при посочените по-горе условия, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да откаже доставените некачествени хранителни стоки, предмет на настоящия договор. В случай на отказ от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** изтегля некачествените хранителни стоки и доставя качествени такива в рамките на деня на получаване на протокола за своя сметка.

6.2. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да прави рекламации пред **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за:

6.2.1. количество и некомплектованост на продуктите или документацията;

6.2.2. качество на продуктите /скрити недостатъци/:

-при получаване на продукти не от договорения вид;

-при констатиране на дефекти при използване на продуктите.

6.3. В рекламациите се посочват:

-номера на договора;

-точното количество на получените продукти;

-основанието за рекламация

-конкретното искане на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

Към рекламацията се прилага копие от сертификата за качество, получено заедно с другите дължими документи по договора.

VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА И НЕУСТОЙКИ

7.1. Настоящият договор се прекратява:

7.1.1. По взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма;

7.1.2. При виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора - с 5-дневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;

7.1.3. При констатирани нередности и/или конфликт на интереси - с изпращане на едностранно писмено предизвестие от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** до **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**;

7.1.4. С окончателното му изпълнение;

7.1.5. По реда на чл. 118 от Закона за обществените поръчки;

7.1.6. Когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка - предмет на договора, извън правомощията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, които той не е могъл или не е бил длъжен да предвиди или да предотврати - с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.

7.2. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да прекрати договора без предизвестие, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ**:

7.2.1. забави изпълнението на някое от задълженията си по договора с повече от 1 календарен ден;

7.2.2. не отстрани в срок, определен от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, констатирани недостатъци;

7.2.3. не изпълни точно някое от задълженията си по договора;

7.2.4. използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си, или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му;

7.2.5. бъде обявен в несъстоятелност или когато е в производство по несъстоятелност или ликвидация.

При некачествено или неточно изпълнени доставки по договора, освен задължението за отстраняване на неточностите и другите възможности, предвидени в чл. 265 ЗЗД, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** дължи и неустойка в размер на 20 % от стойността на некачествено/неточно извършените доставки.

VIII. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

8.1. Изменение на сключен договор за обществена поръчка се допуска по изключение, при условията на чл. 116 от Закона за обществените поръчки.

8.2. Всички съобщения, предизвестия и нареждания, свързани с изпълнението на този договор и разменяни между **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, са валидни, когато са изпратени по пощата (с обратна разписка), по факс, електронна поща или предадени чрез куриер срещу подпис на приемащата страна.

8.3. Когато някоя от страните е променила адреса си, без да уведоми за новия си адрес другата страна, съобщенията ще се считат за надлежно връчени и когато са изпратени на стария адрес.

8.4. Всички спорове по този договор ще се уреждат чрез преговори между страните, а при

непостигане на съгласие - ще се отнасят за решаване от компетентния съд в Република България.

8.5. За всички неуредени в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство.

8.6. Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор, на трета страна, освен в случаите по чл. 117 ЗОП.

Настоящият договор се състави в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

Неразделна част от настоящия договор е:

1. Техническа оферта

2. Ценова оферта

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ :

Инж. ИВАН ЦАКОВ.....
Кмет на Община Ябланица

Гл.счетоводител:.....
/Надежда Лалева/

ЗА ДОСТАВЧИКА :

.....
(Георги Кръстев - управител)



ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от”ИНТЕР” ЕООД.....

(наименование на участника/три имена на ФЛ - участник)

и подписано Георги Петков Кръстев с ЕГН 6711113047.....

(трите имена и ЕГН, когато участникът е ЮЛ)

в качеството му науправител.....

(на длъжност, когато участникът е ЮЛ)

с ЕИК110029873 /БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо):.....;

за участие в обществена поръчка, обявена по ред чрез събиране на оферти с обява с предмет: Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП – община Ябланица

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. Заявяваме, че желаем да участваме в обществена поръчка, обявена по ред чрез събиране на оферти с обява, с горепосочения предмет и сме готови да я изпълним изцяло в съответствие с изискванията на възложителя и при условията, обявени в Обявата за обществена поръчка и Спецификацията към нея, приети от нас.

2. Декларираме, че сме запознати с условията в обявената от Вас обществена поръчка и изискванията на ЗОП и ППЗОП.

3. Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до 31.08.2017 г.

4. Приемаме срокът за изпълнение на обществената поръчка да е 12 месеца, считано от датата на влизане в сила на договора

5. Поемаме ангажимент при изпълнение предмета на поръчката да се придържаме точно към указанията на Възложителя, Техническата спецификация и към всички действащи нормативни актове, правила и стандарти, които се отнасят до изпълнението на поръчката.

6. В случай, че бъдем определени за изпълнител, при сключване на договора ще представим документите по чл. 58, ал. 1, т. 1 и 2 от ЗОП.

Дата:30.05.2017г.

ИМЕ, ПОДПИС: Георги Петков Кръстев.....



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от”ИНТЕР” ЕООД.....
(наименование на участника/три имена на ФЛ - участник)

и подписано Георги Петков Кръстев, ЕГН 6711113047.....

(трите имена и ЕГН, когато участникът е ЮЛ)

в качеството му на управител.....

(на длъжност, когато участникът е ЮЛ)

с ЕИК 110029873 /БУЛСТАТ/;

за избор на изпълнител чрез събиране на оферти по реда на Глава двадесет и шеста, на основание чл. 187, във връзка с чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП за доставка с предмет: Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП – община Ябланица

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с възлагането на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение:

Цена за изпълнение предмета на настоящата поръчка: 34718.87лв. /словом: Тридесет и четири хиляди седемстотин и осемнадесет лева и 87ст./ в лева без ДДС.

При несъответствие между посочена с цифри и изписаната с думи цена ще се взема предвид цената, изписана с думи.

Предлаганите цени за извършване на изискуемата доставка включват всички разходи по изпълнение предмета на поръчката, необходими за качествено изпълнение на поръчката.

Приложение:4.1. Количествено-стойностна сметка попълнена съгласно образеца на количествената сметка, като цената на отделните артикули се изписва до втория знак след десетичната запетая.

Дата:30.05.2017г.

ИМЕ, ПОДПИС: Георги Петков Кръстев.....



Количествена сметка

№ по ред	Артикул	Количество	Ед.цена без ДДС	Обща цена без ДДС
	№ 1 „Хляб и хлебни изделия“			
	Брашно 1 кг.	410 кг.	0.65	266.50
	Хляб 0,5 - Добруджа	19985 бр.	0.37	7394.45
	Козунак 1.000 кг.	85 бр.	2.14	181.90
	№ 2 „Мляко и млечни продукти“		0.00	0.00
	Квасено мляко 3,6 %-0,400кг.	2340 бр.	0.55	1287.00
	Сирене-кутия 8кг.	140 кг.	2.06	288.40
	Сухо мляко 1 кг.	60 кг.	5.69	341.40
	№3“Месо и месни продукти“		0.00	0.00
	Биренки	195 кг.	3.28	639.60
	Кайма -60% телешко и 40% свинско	600 кг.	4.50	2700.00
	Кренвирши пилешки	10 кг.	2.09	20.97
	Наденица	50 кг.	2.75	137.50
	Пиле-охладено	570 кг.	3.00	1710.00
	Пилешко бутче	485 кг.	2.17	1052.45
	Пилешки дроб	145 кг.	1.50	217.50
	Пилешки крила	50 кг.	2.33	116.50
	Пилешка плешка	50 кг.	2.33	116.50
	Пилешки трътки	15 кг.	1.50	22.50
	Салам - Хамбургски	445 кг.	3.00	1335.00
	Свински бут	50 кг.	6.33	316.50
	Свински джолан	170 кг.	3.83	651.10
	Свинско месо	400 кг.	4.92	1968.00
	Свински обрезки	295 кг.	3.25	958.75

	Свински опашки	60 кг.	1.75	105.00
	Свински ребра	80 кг.	4.50	360.00
	Телешко шкембе	180 кг.	4.50	810.00
	№4 „Плодове и зеленчуци“			
	Зеле	490 кг.	0.50	245.00
	Картофи	1320 кг.	0.55	726.00
	Краставици	130 кг.	1.33	172.90
	Лук	1095 кг.	0.71	777.45
	Моркови	150 кг.	0.92	138.00
	Чушки	50 кг.	1.75	87.50
	Грах замразен 1,000кг.	235 кг.	1.92	451.20
	Тиквички	20 кг.	1.00	20.00
	№ 5“Варива“			
	Боб -1.000кг.	255 кг.	2.29	583.95
	Леща-1,000кг.	110 кг.	2.75	302.50
	Ориз-1,000кг.	250 кг.	1.33	332.50
	Пшеница-0,500кг.	50 кг.	1.60	80.00
	№6 „Консерви“			
	Гъби печурки– 3л.	90 бр.	5.60	504.00
	Гювеч-680гр.	70 бр.	1.04	72.80
	Домати консерва- 680гр.	1200 бр.	0.83	996.00
	Доматено пюре- 680гр.	90 бр.	0.92	82.80
	Зелен боб-680гр.	405 бр.	1.08	437.40
	Кисели краставици-680гр.	30 бр.	1.17	35.10
	Лютеница-680гр.	75 бр.	1.33	99.75
	Паприкаш-680гр.	250 бр.	1.04	260.00
	№ 7“Риба“			
	Скумрия /замразена/	160 кг.	3.00	480.00

	№8 „Други хранителни продукти“			
	Боза-0,500кг.	595 бр.	0.25	148.75
	Захар-1кг.	360 кг.	1.32	475.20
	Макарони-0.400	170 кг.	0.63	107.10
	Нишесте-60гр.	90 кг.	2.78	250.20
	Олио-1 л.	475 л.	1.88	893.00
	Оцет винен-0,700л.	10 бр.	0.38	3.80
	Червено вино-0,700л.	10 бр.	1.50	15.00
	Яйца –М –клас А	5800 бр.	0.14	812.00
	Бисквити-0,330кг.	670 бр.	1.50	1005.00
	Ванилия-2гр.	620 бр.	0.01	6.20
	Галета-0,100кг	5 кг.	1.25	6.25
	Грис-0,500кг.	90 кг.	1.17	105.30
	Конфитюр-0,500кг.	185 бр.	1.33	246.05
	Тахан халва-1кг.	95 бр.	3.25	308.75
	№ 9 „Подправки“			
	Дафинов лист-10гр.	35 бр.	0.14	4.90
	Джоджен-10гр.	75 бр.	0.11	8.25
	Девесил	5 бр.	0.25	1.25
	Канела-10гр.	20 бр.	0.07	1.40
	Копър-10гр.	240 бр.	0.15	36.00
	Къри-10гр.	20 бр.	0.17	3.40
	Лимонена киселина-10гр.	45 бр.	0.06	2.70
	Магданоз-10гр.	205 бр.	0.15	30.75
	Сода-100гр.	90 бр.	0.13	11.70
	Сол-1кг.	155 бр.	0.32	49.60
	Червен пипер-1кг.	10 бр.	5.66	56.60
	Черен пипер-10гр.	470 бр.	0.18	84.60

	Чесън на прах- 10гр.	455 бр.	0.21	95.55
	Чубрица-0,500кг.	480 бр.	0.14	67.20
	ВСИЧКО:			34718.87

